
様式８ 現　金　出　納　簿 1

会派名

NO
整理
番号

記帳日 収支日付 項目 収入額 支出額 残 内容 支払先

1 R6.4.15 R6.4.15 政務活動費 480,000 480,000

2 2-1 R6.8.28 R6.5.10 研修費 163,770 316,230 セミナー参加 廣瀬行政研究所等

3 2-2 R6.8.28 R6.7.11 研修費 96,310 219,920 地方議会サミット参加
マニフェスト研究会
等

4 5-1 R6.8.28 R6.7.17 要請・陳情活動費 25,540 194,380 要請・陳情 JR等
5 1-1 R6.8.28 R6.7.23 調査研究費 157,955 36,425 玄海原子力発電所視察等 JR等
6 10-1 R6.8.28 R6.8.13 事務所費 5,995 30,430 インクカートリッジ代 オオガケ
7 10-2 R6.9.20 R6.9.20 事務所費 9,592 20,838 インクカートリッジ代 オオガケ
8 R6.10.15 R6.10.15 政務活動費 480,000 500,838
9 R6.11.13 R6.11.13 研修費 15,000 515,838 研修受講料戻し分 廣瀬行政研究所

10 2-4 R6.12.9 R6.10.30 研修費 126,630 389,208 研修参加 廣瀬行政研究所等

11 8-1 R6.12.13 R6.12.13 資料購入費 20,680 368,528 雑誌「地方財務」 わたじん
12 10-3 R7.1.22 R7.1.14 事務所費 22,572 345,956 インクカートリッジ代 オオガケ
13 8-2 R7.2.25 R7.2.25 資料購入費 1,870 344,086 雑誌「地方財務」 尚文館
14 8-3 R7.3.4 R7.3.4 資料購入費 3,740 340,346 雑誌「地方財務」 尚文館

15 2-5 R7.3.4 R7.1.29 研修費 227,030 113,316 研修参加等 地方議員研究会等

16 2-6 R7.3.24 R7.1.29 研修費 50,550 62,766 研修受講料等 地方議員研究会等

17 10-4 R7.3.24 R7.3.14 事務所費 18,315 44,451 レーザープリンター代 アマゾン
18 10-5 R7.3.24 R7.3.7 事務所費 19,935 24,516 インクジェットプリンター代 アマゾン
19 R7.3.28 R7.3.28 研修費 9,240 33,756 研修参加交通費訂正 JR
20 33,756

公明党


